
4ª Etapa XXVII COPO 2023
Cascavel 27.8.2023

Cobra Clube de Orientação

Franciele Aparecida De Araujo
Clube de Orientação Lobo Bravo
Course : D Adulto E
Distance : 6200m (Climbing 180m)
Time : 1:52:57 (18'13"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Tania Maria De Carvalho Lorencato 1:29:44

1. 317 00:07:25 743m 9'59"/km
2. 313 00:02:16 00:09:41 138m 16'26"/km
3. 315 00:03:24 00:13:05 279m 12'11"/km
4. 310 00:19:41 00:32:46 1402m 14'02"/km
5. 309 00:03:05 00:35:51 110m 28'02"/km
6. 308 00:03:53 00:39:44 248m 15'40"/km
7. 307 00:13:57 00:53:41 495m 28'11"/km
8. 312 00:02:27 00:56:08 120m 20'25"/km
9. 311 00:05:31 01:01:39 387m 14'15"/km

10. 320 00:08:39 01:10:18 380m 22'46"/km
11. 316 00:03:45 01:14:03 263m 14'16"/km
12. 301 00:02:44 01:16:47 125m 21'52"/km
13. 314 00:03:37 01:20:24 234m 15'27"/km
14. 303 00:05:50 01:26:14 352m 16'34"/km
15. 318 00:11:36 01:37:50 266m 43'37"/km
16. 305 00:13:29 01:51:19 351m 38'25"/km
17. 321 00:01:05 01:52:24 113m 9'35"/km
18. 999 00:00:33 01:52:57 91m 6'03"/km
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